
Simona S. (Simi 34) ID 151362 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2024, 20:48

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji vám za zájem o zboží v mém albu,
 na všech podmínkách jsem ochotna se domluvit, snažím se každému vyjít co nejvíce vstříc :-)

 NEJSEM KOMERČNÍ PRODEJCE!

 KVALITA, PŘEMĚŘENÍ A DOTAZY:
 Všechny věci, které inzeruji jsou popsané dle skutečnosti a na jakoukoliv vadu Vás budu poctivě upozorňovat. Většina věcí je
v super stavu.

 REZERVACE:
 Na závazně objednané věci dávám týdenní rezervaci, což je doba na zaplacení. Je možné se domluvit i na delší rezevaci. Bez
domluvy po týdnu zboží uvolním pro dalšího zájemce!

 DOPRAVA A PLATBA:
 Věcičky posílám doporučeně do 1-2 dnů po připsání platby na můj účet, který mám vedený v KB. Vzhledem k tomu, že
mezibankovní převod trvá běžně 3 dny (někdy i déle), balíček očekávejte cca 5-6 PRACOVNÍCH dní po odeslání platby. O
odeslání Vašeho balíčku budete informováni.
 Výše poštovného je dle tarifů pošty 37,- Kč až 58,- Kč, pokud se nejedná o větší balík.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!!

 VYŘIZOVÁNÍ mailů:
 Maily vyřizuji večer, ale pokud mi čas dovolí, tak se o to snažím v průběhu celého dne.

 BUDU MOC RÁDA, KDYŽ MI PO OBDRŽENÍ BALÍČKU NAPÍŠETE DO HODNOCENÍ, ZDA JSTE BYLI S MÝMI SLUŽBAMI SPOKOJENI.

 Přeji vám všem krásný den a příjemné nakupování zde na mmb!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

